

KRYCÍ LIST

| | | | |
|----------------|---|------------|---------|
| Název stavby | Sanace teras, Štěpánská 15, Praha 2 - II. | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| Název části | Výkaz výměr | Místo | Praha 2 |
| Objednatel | | IČ | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | Hana Pejšová | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | Hana Pejšová | 17.04.2016 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|-----------|----|---------------------|-----------------------------|-----------|
| 1 | HSV | | 126 915,21 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 5 275,64 |
| 2 | | | | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | | 400 649,15 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | | | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 10 445,77 |
| 5 | "M" | | | | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 |
| 6 | | | | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 527 564,36 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 15 721,42 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 11 606,42 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|---------|--|---------------------------------|
| Projektant | | | D Celkové náklady |
| | | | 23 Součet 7, 12, 19-22 |
| | | | 554 892,19 |
| Datum a podpis | Razítko | | 24 15 % DPH |
| | | | 0,00 |
| Objednatel | | | 25 21 % 554 892,19 DPH |
| | | | 116 527,36 |
| Datum a podpis | Razítko | | 26 Cena s DPH (ř. 23-25) |
| | | | 671 419,55 |
| Zhotovitel | | | E Přípočty a odpočty |
| | | | 27 Dodávky objednatele |
| | | | 0,00 |
| Datum a podpis | | | 28 Klouzavá doložka |
| | | | 0,00 |
| | | | 29 Zvýhodnění + - |
| | | | 0,00 |

Renova Praha
spol. s r.o.

Razítko PRÁHA 10, PRŮBĚŽNÁ 853/1

REKAPITULACE

Stavba: Sanace teras, Štěpánská 15, Praha 2 - II.

Objekt:

Část: Výkaz výměr

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Hana Pejšová

Datum: 17.04.2016

| Kód | Popis | Cena celkem |
|------|--|-------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 126 915,21 |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 35 733,44 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 46 529,30 |
| 997 | Přesun sutě | 39 268,62 |
| 998 | Přesun hmot | 5 383,85 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 400 649,15 |
| 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 1 554,88 |
| 712 | Povlakové krytiny | 101 015,61 |
| 713 | Izolace tepelné | 31 426,09 |
| 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 5 125,00 |
| 764 | Konstrukce klempířské | 69 742,84 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | 151 025,38 |
| 771 | Podlahy z dlaždic | 5 287,34 |
| 783 | Dokončovací práce - nátěry | 23 097,01 |
| 741. | Hromosvod | 12 375,00 |
| | <u>Celkem</u> | <u>527 564,36</u> |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| | | | | | | | | | |
| | D | | 712 | Povlakové krytiny | | | | 101 015,61 | |
| 21 | K | 712 | 71200000R | Výtažná zkouška | kpj | 1,000 | 3 200,00 | 3 200,00 | 15,0 |
| 22 | K | 712 | 712300831 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě | m2 | 60,669 | 125,00 | 7 583,63 | 15,0 |
| 23 | K | 712 | 712300832 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě | m2 | 20,424 | 150,00 | 3 063,60 | 15,0 |
| 24 | K | 712 | 712300841 | Očištění nosné konstrukce teras po vybourání sklady | m2 | 33,839 | 56,25 | 1 903,44 | 15,0 |
| 25 | K | 712 | 712311101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním asfaltový modifikovaný penetrační nátěr | m2 | 42,581 | 122,50 | 5 216,17 | 15,0 |
| 26 | M | MAT | 11163000R | | t | 0,013 | 15 000,00 | 195,00 | 15,0 |
| 27 | K | 712 | 712331101 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP-přířezy pod dlažbu | m2 | 18,990 | 122,50 | 2 326,28 | 15,0 |
| 28 | M | MAT | 628000002 | PÁS II - pás SBS asfaltový modifikovaný finální s posypem | m2 | 21,839 | 137,50 | 3 002,86 | 15,0 |
| 29 | K | 712 | 712331111 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící | m2 | 43,868 | 122,50 | 5 373,83 | 15,0 |
| 30 | M | MAT | 628000001 | PÁS I - pás SBS asfaltový modifikovaný podkladní samolepící | m2 | 50,448 | 112,50 | 5 675,40 | 15,0 |
| 31 | K | 712 | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše-finální pás | m2 | 51,897 | 122,50 | 6 357,38 | 15,0 |
| 32 | M | MAT | 628000002 | PÁS II - pás SBS asfaltový modifikovaný finální s posypem | m2 | 59,682 | 137,50 | 8 206,28 | 15,0 |
| 33 | K | 712 | 7123415591 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše-výztužný pás | m2 | 15,627 | 122,50 | 1 914,31 | 15,0 |
| 34 | M | MAT | 628000004 | PÁS IV - pás SBS asfaltový modifikovaný výztužný pro detaily | m2 | 17,971 | 173,75 | 3 122,46 | 15,0 |
| 35 | K | 712 | 7123415592 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše-vyspravení a vyrovnání podkladu nosné konstrukce rozšpachtlováním asfaltový roztažený pás rozšpachtlování pro vyrovnání podkladu | m2 | 35,765 | 122,50 | 4 381,21 | 15,0 |
| 36 | M | MAT | 628362001 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše-podkladní pás | m2 | 41,130 | 173,75 | 7 146,34 | 15,0 |
| 37 | K | 712 | 7123415593 | PÁS V - pás SBS asfaltový modifikovaný podkladní | m2 | 16,827 | 122,50 | 2 061,31 | 15,0 |
| 38 | M | MAT | 628000005 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově-parozábrana | m2 | 19,351 | 131,25 | 2 539,82 | 15,0 |
| 39 | K | 712 | 712341659 | PÁS III - pás SBS asfaltový modifikovaný s Al vložkou spráženou s sklem | m2 | 42,452 | 122,50 | 5 200,37 | 15,0 |
| 40 | M | MAT | 628000003 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy det 2,5,6 geotextilie 500 g/m2 | m2 | 48,820 | 181,25 | 8 848,63 | 15,0 |
| 41 | K | 712 | 712391171 | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m | m2 | 19,084 | 97,50 | 1 860,69 | 15,0 |
| 42 | M | MAT | 2615261162 | Izolace tepelné | % | 20,992 | 112,50 | 2 361,60 | 15,0 |
| 43 | K | 712 | 998712203 | Montáž izolace tepelné teras plochých lepené za studena 1 vrstva desek deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S tl 80 mm | % | 1,000 | 9 475,00 | 9 475,00 | 15,0 |
| 44 | K | 713 | 713141131 | deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S pro spád | m2 | 47,254 | 162,50 | 7 678,78 | 15,0 |
| 45 | M | MAT | 283759240 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m | m2 | 13,683 | 303,75 | 4 156,21 | 15,0 |
| 46 | M | MAT | 283759280 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | m3 | 1,998 | 4 450,00 | 8 891,10 | 15,0 |
| 47 | K | 713 | 998713203 | Střešní polyamidová vpusť DN 100 s integr. živičnou manžetou mech kotvenou a polyamidovým nástavcem s integrovanou živičnou manžetou mech kotvenou, kompl prov vč tmelení a výplně PUR pěnou, dle det 4 | % | 1,000 | 10 700,00 | 10 700,00 | 15,0 |
| 48 | K | 721 | 72123321R | Demontáž vpusť vč nástavce | kus | 2,000 | 2 237,50 | 4 475,00 | 15,0 |
| 49 | K | 721 | 721242803 | Konstrukce klempířské | kus | 2,000 | 325,00 | 650,00 | 15,0 |
| 50 | K | 764 | 76400000R | Kontrola dešťových svodů - průchodnost a těsnost | hod | 4,000 | 312,50 | 1 250,00 | 15,0 |
| 51 | K | 764 | 764002413 | Montáž komprimační pásy | m | 19,700 | 43,75 | 861,88 | 15,0 |

Výkaz výměr

Stavba: Sanace teras, Štěpánská 15, Praha 2 - II.

Objekt:

Část: Výkaz výměr

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Hana Pejšová

Datum: 17.04.2016

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 126 915,21 | |
| | D | 6 | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 35 733,44 | |
| 1 | K | 014 | 622135002 | Vyspravení podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm pro natažení izolace | m2 | 10,525 | 150,00 | 1 578,75 | 15,0 |
| 2 | K | 011 | 636311112 | Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na rektifikační podložky na pryžových terčích min tl 30 mm | m2 | 33,839 | 387,50 | 13 112,61 | 15,0 |
| 3 | M | MAT | 59245320R | dlažba desková betonová 40x40x4 cm dle výběru | m2 | 37,223 | 525,00 | 19 542,08 | 15,0 |
| 4 | K | 011 | 6366111R1 | Pryžová zarážka tl 10 mm dle det 3 | m | 3,000 | 500,00 | 1 500,00 | 15,0 |
| | D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 46 529,30 | |
| 5 | K | 014 | 952902501 | Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střešních budov | m2 | 34,000 | 56,25 | 1 912,50 | 15,0 |
| 6 | K | 011 | 95394000R | Demontáž jednotky VZT na terase T1 a zpětná montáž | kus | 1,000 | 12 375,00 | 12 375,00 | 15,0 |
| 7 | K | 013 | 965041441 | Bourání podkladů škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 2,012 | 2 037,50 | 4 099,45 | 15,0 |
| 8 | K | 013 | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 5,558 | 1 812,50 | 10 073,88 | 15,0 |
| 9 | K | 013 | 965049111 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm | m3 | 0,470 | 1 237,50 | 581,63 | 15,0 |
| 10 | K | 013 | 973042251 | Výsekání kapes v ŽB desce pro napojení střešní vpusti | kus | 2,000 | 1 231,25 | 2 462,50 | 15,0 |
| 11 | K | 013 | 976071111 | Vybourání kovových zábradlí | m | 19,970 | 620,00 | 12 381,40 | 15,0 |
| 12 | K | 013 | 978015391 | Odstranění omítky na stěnách vnějších | m2 | 5,600 | 143,75 | 805,00 | 15,0 |
| 13 | K | 005 | 985312133 | Reprofilace betonové konstrukce stropu tl do 4 mm | m2 | 1,692 | 1 086,25 | 1 837,94 | 15,0 |
| | D | | 997 | Přesun sutě | | | | 39 268,62 | |
| 14 | K | 013 | 997013117 | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace | t | 19,214 | 412,50 | 7 925,78 | 15,0 |
| 15 | K | 013 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 19,214 | 456,25 | 8 766,39 | 15,0 |
| 16 | K | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 557,206 | 31,25 | 17 412,69 | 15,0 |
| 17 | K | 013 | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) | t | 19,214 | 268,75 | 5 163,76 | 15,0 |
| | D | | 998 | Přesun hmot | | | | 5 383,85 | |
| 18 | K | 011 | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 5,452 | 987,50 | 5 383,85 | 15,0 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 400 649,15 | |
| | D | | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 1 554,88 | |
| 19 | K | 711 | 71111311R | Výztužná stěrková izolace na bázi PMMA tl 2 mm pro detaily, kompl prov vč dilatační pásky dle det 3.5 | m2 | 2,150 | 432,50 | 929,88 | 15,0 |
| 20 | K | 711 | 998711203 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m | % | 1,000 | 625,00 | 625,00 | 15,0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | | Sazba DPH |
|---------------|----|------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|------|-----------|
| | | | | | | | | 8 | 9 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | | 10 |
| 52 | M | MAT | 28000000R | komprimační páska | m | 21,670 | 61,25 | 1 327,29 | 15,0 | |
| 53 | K | 764 | 764002841 | Demontáž oplechování atiky | m | 19,700 | 186,25 | 3 669,13 | 15,0 | |
| 54 | K | 764 | 764002871 | Demontáž lemování zdi do suti | m | 22,400 | 186,25 | 4 172,00 | 15,0 | |
| 55 | K | 764 | 764004811 | Demontáž žlabu do suti | m | 16,380 | 186,25 | 3 050,78 | 15,0 | |
| 56 | K | 764 | 7640114R1 | Přítlačná lišta z FeZn tl. 1,0 mm rš 50 mm vč zatmělení PU tmelem - det 2 | m | 20,080 | 475,00 | 9 538,00 | 15,0 | |
| 57 | K | 764 | 7640114R2 | Příponka u ukončení hydroizolace u atiky z FeZn tl. 1,0 mm rš 200 mm - u atiky T1 vč úpravy (prořez v místě kotveních prvků zábradlí) | m | 10,840 | 432,50 | 4 688,30 | 15,0 | |
| 58 | K | 764 | 7640114R3 | Příponka u ukončení hydroizolace u atiky z FeZn tl. 1,0 mm rš 230 mm - u atiky T2 vč úpravy (prořez v místě kotveních prvků zábradlí) | m | 8,820 | 447,50 | 3 946,95 | 15,0 | |
| 59 | K | 764 | 764042413 | Strukturovaná oddělovací vrstva rš do 300 mm | m | 19,611 | 487,50 | 9 560,36 | 15,0 | |
| 60 | K | 764 | 7642400R1 | Krycí lišta mech kotvená u hydroizolace stěny z TiZn tl 0,7 mm rš 149-272 mm vč zatmělení PU tmelem - det 2 | m | 20,080 | 476,25 | 9 563,10 | 15,0 | |
| 61 | K | 764 | 7642400R2 | Oplechování atiky z TiZn tl 0,7 mm rš 334-382 mm - u T1 vč opravení prostupů zábradlí dle detailových prvků a PU tmelu | m | 10,840 | 565,00 | 6 124,60 | 15,0 | |
| 62 | K | 764 | 7642400R3 | Oplechování atiky z TiZn tl 0,7 mm rš 380-444 - u T2 vč opravení prostupů zábradlí dle detailových prvků a PU tmelu | m | 8,820 | 622,50 | 5 490,45 | 15,0 | |
| 63 | K | 764 | 998764203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m | % | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 | 15,0 | |
| 64 | K | 767 | 7671611R1 | Konstrukce zámečnické Zábradlí kovové rovného na terase vč kotvení, kompl prov - D+M dle detailu a statiky - T1 | m | 10,980 | 7 487,50 | 82 212,75 | 15,0 | |
| 65 | K | 767 | 7671611R2 | Zábradlí kovové rovného na terase vč kotvení, kompl prov - D+M dle detailu a statiky - T2 | m | 8,990 | 7 487,50 | 67 312,63 | 15,0 | |
| 66 | K | 767 | 76789000R | Zkrácení žebříku na terase T1 o 300 mm vč úpravy po zkrácení | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 15,0 | |
| 67 | D | 771 | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | 5 287,34 | | |
| 67 | K | 771 | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty | m2 | 13,415 | 156,25 | 2 096,09 | 15,0 | |
| 68 | K | 771 | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených | m2 | 20,424 | 156,25 | 3 191,25 | 15,0 | |
| 69 | D | 783 | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 23 097,01 | | |
| 69 | K | 783 | 78330000R | Odstanění koroze stáv nátěru vč nových nátěrů, kompl prov | kus | 1,000 | 11 125,00 | 11 125,00 | 15,0 | |
| 70 | K | 783 | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 43,934 | 85,00 | 3 734,39 | 15,0 | |
| 71 | K | 783 | 783315101 | Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 43,934 | 93,75 | 4 118,81 | 15,0 | |
| 72 | K | 783 | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 43,934 | 93,75 | 4 118,81 | 15,0 | |
| 73 | K | 741. | 741000001 | Hromosvod Demontáž hromosvodu vč zpětné montáže a případné výměny vadných prvků., Revize | kpl | 1,000 | 12 375,00 | 12 375,00 | 15,0 | |
| Celkem | | | | | | | | 527 564,36 | | |

527 564,36

poznámka

Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poplávky (výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastními poplávky. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |

- a) veškeré položky na přípomocce atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách
- b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení
- d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR
- e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami
- f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.
- g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace